íâ 'nata ffluulrt)anl   1
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 141

Fone/Fax: (16)3987- 1320 1 39
camaraserrana@telTa.com.br
CNPJ: 49.230.600!0001-35

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
www.camar

se110
a. o. 	,br

li li li  li IIi 11IO 	liI
Protocolo N.° 0653-2017

Requerimentos 0262-2017

02/ 0

RODRIGO

SERRANA-SP

REQUERIMENTO N° 262/2017.
De 02 de Outubro de 2017

SOLICITA A REFORMA DO CALÇADÃO E DE TODA
PRAÇA MATRIZ

Senhor Presidente,

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador 11  SECRETÁRIO da
Câmara Municipal de Serrana, no uso das atribuições conferidas
por lei, REQUER, que depois de ouvido o douto Plenário, se oficie ao
Prefeito Municipal VALERIO ANTONIO GALANTE para que tome
providências quanto  A REFORMA DO CALÇADÃO E DE TODA
PRAÇA MATRIZ

Sala da 	ssões, 02 de Outubro de 2017

TH,  •  O HENRIQUE DE ASSIS
Vereador 11  Secretário

JUSTIFICATIVA
Tal reivindicação se faz necessária devido as inúmeras reclamações
de freqüentadore oeste 'ocal, vários acidentes, crianças se
machucam e ai ja pecrs que são lançadas com a passagem de
veículos, além ; causar muitos danos.

Ir

TI-11A1 IENRQUE DE ASSIS
Veread(r 11  Secretário